
Q
Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6O

2
O

- c
K.J O

Dodatek č. 6

ke Smlouvě č. 2004/0802/QŠMT/DSM
7?
50
>

o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
požární ochrany pro školské příspěvkové organizace zřizované

Olomouckým krajem, uzavřené dne 29.10. 2004 (dále také jen „smlouva")

a

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 606 09 460

DIČ: CZ60609460 (plátce DPH)

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem

Bankovní spojení:

Č.ú:

(dále jen „objednatel11)

a

Vzdělávací institut, spol. s r.o.

Vápenice 2980/7, Prostějov, PSČ 796 01

IČ: 13692020

DIČ: CZ13692020

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka č, 441, zápis proveden

dne 20. 2. 1991

Zastoupený: Josefem Váňou, jednatelem

Bankovní spojení:

Č.ú. :

(dále jen: „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke smlouvě
o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární ochrany pro školské příspěvkové organizace zřizované
Olomouckým krajem ze dne 29.10. 2004.

I.

V návaznosti na změny v počtech vyhrazených technických zařízení (dále jen VTZ)
k 31. 12.2017 u příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem
v oblasti zdravotnictví se objednatel a zhotovitel (dále jen smluvní strany) dohodly

Stránka 1 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

1,
%

v souladu s čl. X. bod 10.1 smlouvy, smlouvu ve znění jejích dodatků č. 1 - 5 tímto 

dodatkem změnit a doplnit takto:

li.

1. Čl. V. bod 5.2 smlouvy nově zní:

Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:

cena bez DPH: 
slovy: „(Dvanáctmilionůjednostopadesáttisíckorunčeských)"

12 150 000,- Kč

DPH: 21 % 2 551 500,- Kč
slovy:

„(Dvamilionypětsetpadesátjedentisícpětsetkorunčeských)“

cena celkem s DPH:
slovy: „ (Čtrnáctmilionůsedmsetjedentisícpětsetkorunčeských)11 

Ostatní ustanovení článku V smlouvy zůstávají beze změn.

14 701 500,- Kč

2. Stávající příloha č. 2 s názvem „Školské příspěvkové organizace zřizované 

Olomouckým krajem k 1.9.2016“ se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 
s názvem „Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem 

k 1. 3. 2018“. Příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Stávající příloha č. 6 s názvem „Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, 
odborných prohlídek a školení pro příspěvkové organizace v oblasti 
zdravotnictví zřizované Olomouckým krajem" se ruší a nahrazuje novou 

přílohou č. 6 s názvem „Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných 

prohlídek a školení pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví zřizované 

Olomouckým krajem od 1.3. 2018“. Příloha č. 6 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4. V či. VI. bod 6.1 se mění výše měsíční úhrady ceny za poskytnuté služby 

v uplynulém kalendářním měsíci, od účinnosti tohoto dodatku (1. březen 2018) 

a bude činit 1 225 125,- Kč včetně DPH (1/12 roční ceny). Služby za měsíc 

prosinec budou hrazeny nejpozději k poslednímu dni prosince příslušného 

kalendářního roku.

III.

1. Uzavření tohoto dodatku č. 6 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady 

Olomouckého kraje č. UR/35/21/2018 ze dne 19 2. 2018.

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích příloh zůstávají 
beze změny.

Přílohy dodatku č. 6:

Příloha č. 2 Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem 

k 1. 3. 2018.

Stránka 2 z 10



^7

Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

Příloha č. 6 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek
a školení pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví
zřizované Olomouckým krajem od 1. 3. 2018.

3. S ohledem na povinnost uveřejnění tohoto dodatku č. 6 v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že obsah smlouvy o dílo
č. 2004/0802/OŠMT/DSM včetně všech jejich dodatků nepovažují za obchodní
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2018.

6. Tento dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží 2 vyhotovení.

26 02 2818Místo a datum podpisu: V Olomouci dne

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

za zhotovitele: za objednatele:

Vzdělávací institut spol

Josef Váňa
jednatel

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman

. s r.o.

VZDĚLÁVACÍ institut

spoi. s r. o.

Vápenice 7, 756 01 Prost* řo"

Stránka 3 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

Příloha č. 2
Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem k 1. 3, 2018

Sídlo# Název IČ DIČ

ČP čoAdresa Město PSČ ,
1 Dětský domov a Školní jídelna Prostějov

2 Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1

3 Dětský domov a Škoíni jíděinaT jesenik'.............
Priessnítzova 405
Dětský domov a Školní'jídeina7 Hranice’............
Purgešova 847

5 Dětský domov a Školní jídeína, Lipník nad.........
....... Bečvou, Tyršova 772
q Dětský domov a Škoiní jídelna, 0'iomouc'U.......
.......Sportovní haly 1 a
7 Dětský domov a Škoiní jideínarPÍurnÍov' Baikán

47922265 Lidická 3313 86 Prostějov 79601

Černá
Voda

49589741 Černá Voda 1 79054

60045086 Priessnitzova 405 15 Jeseník 79003
4 62350277 Purgešova 847 Hranice 75301

Lipník nad 
Bečvou

63701294 Tyršova 722 75131

00849235 U Sportovní haly 544 1a Olomouc 77200

47922320333 Balkán 333 Plumlov 79803
Dětský domov a Škoiní jídelna^ Přerově Šušiiova8 6370133225 Sušilova 2392 25 Přerov 75002

9 Dům dětí a mládeže Litovel 61989738 Komenského 719 6 Litovel 78401
10 Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 00853020 paríakiádní 744 8 Mohelnice 78985
11 Dům dětí a mládeže Olomouc

Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov

Gymnázium Jakuba Ško(^7PferovrKomenskéhó' 
29...............

Gymnázium Jana Biahosiava a Střední................
.Pedagogická škola; Přerov, Denisova 3 
Gymnázium Jana Ópletala'UtoveÍ, Opletalova..

Gymnázium Jiřího Woíkera7Prostějov7KÓÍIárova
3 .........

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293

00096792 tř. 17. listopadu 1034 47 Olomouc 77174
12 47654392 Nádražní 530 Uničov 78391
13 00842966 Komenského 800 29 Přerov 750 11
14 61985759 CZ61985759 Denisova 2390 3 Přerov 75152
15 00601772 Opletalova 189 Litovel 78401
16 47922206 CZ47922206 Kollárova 2602 3 Prostějov 79601
17 60045141 Komenského 281 Jeseník 79001
18 70259909 Zborovská 293 6 Hranice 75311
19 Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9

Svatopluka
Čecha

70259861 683 Kojetín 75201
20 00601799 CZ00601799 Tomkova

Čajkovského

45 Olomouc 77900
21 00848956 68 9 Olomouc 77900
22 Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Horní Horní 

náměstí
00601764 Šternberk167 5 78501

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257

Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20

Hotelová škola Víncenze Priessnitze a Obchodní 
akademie Jeseník

Mateřská škola Olomouc, Blanická 16

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem...
.-s.tátPUazykgyé zkqušky, Prerov, Bartošova 24
Obchodní akademie a Jazyková škoia s právem...
státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 

Obchodní akademie, Prostějov, Paiackého 18

23 Masarykovo
náměstí

49589792 Šumperk1207 8 78701
24 00601756 Gymnazijní 257 Uničov 78391
25 49589687 nám.Osvobození 257 20 Zábřeh 78901
26 00577391 CZ00577391 Dukelská 680 7 Jeseník 79001
27 66181500 Blanická 447 16 Olomouc 772 00
28 61985996 Bartošova 1940 24 Přerov 2 75002
29 49589679 Hlavní třída Šumperk652 31 78701
30 60045035 CZ60045Q35 Olomoucká 389 82 Mohelnice 78985
31 00601721 tř. Spojenců 745 11 Olomouc 77900
32 47922117 Paiackého 159 18 Prostějov 79601....

Stránka 4 z 10

í



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

Sídlo# Název lč DIČ
Adresa ČP ČO í Město PSČ

'i
Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně33 Lipová-

lázně
00843032 Lipová-lázně 458458 79061

Odborné učiliště aPraktická ško^ 
Vodní 27

34 62353179 Vodní 248 27 Mohelnice 78985

35 Odborné učiliště a Základní škola, Krenovice

Pedagogicko - psychologická poradna a..............
36...Speciálně pedagogické centrum Olomouckého 

...........kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a

37 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

oo Slovanské gymnázium, Oiomoucrťř. Jiřího z
...........Poděbrad |3.........................

39 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov

40 Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588

41 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště"
.......  strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240
42 Střední odborná škola lesnická a strojírenská......

Šternberk

43 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677

44 Střední odborná škola obchodu a siužebj..............
......... Olomouc, Štursova 14

45 Střední odborná škola Prostějov

46 Střední odborná škola průmyslová a Střední...... .
.........odborné učiliště strojíren Lidická 4
47 Střední odborná škoía, Šumperk, Zemědělská 3

Střední průmyslová škola a Střední odborné.........
učiliště Uničov

4g Střední průmyslová škoia elektrotechnická7".........
.......  Mohelnice, Gen, Svobody 2
50 Střední průmyslová škola Hranice

51 Střední průmyslová škola stavebnírOpník nad
..........Bečvou, Komenského sady 257
co Střední průmyslová škoía strojnickáj Olomouc' tř''

.. I.....17, listopadu 49

53 Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
54... Střední škoía a Základní škoía Lipník nad 

....... Bečvou, Osecká 301
55 Štfeďní ^^ánFzáklaďnTskoiáTpirarzTl^téJaka...
.........Olomouc, Svatoplukova 11

56 Střední škola designu a módy, Prostějov

57 Střední škoía elektrotechnická! LÍpnik nad..............
Bečvou, Tyršova 781

Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník

cq Střední škoía gastronomie a síužeb, Přerov,
Šířava 7

fin Střední škoía logistiky a chemie, Olomouc..0.........
Hradiska 29 ............

61 Střední škola polygrafická!'OÍomouc! Střední....... .
novosadská 87/53

q2 Střední škola poíytechnická! Olomouc!....................
......... Rooseveltova 79

63 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

64 Střední škoía sociální péče a síužeb! Zábřeh!'
......... nám. 8. května 2
55 Střední škoía technická a obchodní, Olomouc,

Kosinová 4

Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 00851205 CZ00851205

00842800 Křenovice 8 Kojetín 75201

60338911 U Sportovní haly 544 1a Olomouc 77200

66935733 CZ66935733 Jana Sigmunda 242 Lutín 78349

tř. Jiřího z 
Poděbrad

00601781 936 13 Olomouc 771 11

Žižkova47184469 2621 12 Přerov 75002

61986038 CZ61986038 Juříkova 588 Hranice 753 01

00176401 CZ00176401 Dukelská 1240 1240 Jeseník 790 01

00848794 CZ00848794 Opavská Šternberk8 55 78501

00848875 CZ00848875 Komenského 677 1 Litovel 78401

Štursova00577448 904 14 Olomouc 77900
nám. E. 
Husserla

00544612 30 1 Prostějov 79655

69650721 Lidická 1686 4 Prostějov 79601

00852384 CZ00852384 Zemědělská Šumperk2115 3 78701

48 Školní00601730 CZ00601730 164 Uničov 78391

00843105 Gen.Svobody 183 2 Mohelnice 78985

00842893 CZ00842893 Studentská 1384 Hranice 75301

Komenského 
sady..................

tř. 17. listopadu

Lipník nad 
Bečvou

70259941 257 75131

00601748 49 995 Olomouc 77211

70259925 CZ70259925 Havlíčkova 377 2 Přerov 75152

Lipník nad 
Bečvou

61985953 Osecká 301 2 75131

70863598 Svatoplukova 65 11 Olomouc 77900

47922061 CZ47922061 Vápenice 2986 1 Prostějov 79662 i'.

Lipník nad 
Bečvou

00845370 CZ00845370 Tyršova 781 75131

58 00495433 U Jatek 916 8 Jeseník 79001

!iŠířava00577227 670 7 Přerov 75002

00845337 CZ00845337 U Hradiska 159 29 Olomouc 77900
Střední
novosadská

00848778 CZ00848778 87 53 Olomouc 77900

13643606 CZ13643606 Rooseveltova 472 79 Olomouc 77900 ■;

14616831 Nádražní 146 296 Tovačov 75101

00409014 CZ00409014 nám. 8. května 253 2 Zábřeh 78922

14451085 CZ14451085 Kosinová 872 4 Olomouc 77900

66 l.máje 667 2 Mohelnice 78985

I

8
Stránka 5 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

Sídlo

ČP CO ....Město PSČ
lč DIČ# Název

Adresa!

67 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8
Střední škola zemědělská a zahradnická, 

..Pl°0.9.y c..U ...Hradiska 4
Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47

Střední škola železniční, technická a služeb, 
Šumperk
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Mohelnice, Masarykova 4
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Prostějov, Komenského _10
Střední škola, Základní škoia a Mateřská škola
Přerov, Malá Dlážka 4....
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Šumperk, Hanácká 3
Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a 
Dětský domov Zábřeh
Střední zdravotnická škoia a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Póttinga a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc

Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820

19013833 CZ19013833 Kouřílkova 8 Přerov 75002

68 00602035 CZ00602035 U Hradiska 7 Olomouc4 77900

69 63701171 CZ63701171 Osmek 367 47 Přerov 75152

70 Šumperk00851167 CZ00851167 Gen. Krátkého 1799 30 78701

71 60341777 Masarykova 434 4 Mohelnice 78985

72 00601691 Tomkova 411 42 Olomouc 77900

73 47921374 Komenského 80 10 Prostějov 79601

74 49558978 Malá Dlážka 589 4 Přerov 75002

75 Šumperk49589768 Hanácká 145 3 78701

76 49589725 Sušilova 1912 40 Zábřeh 78901

77 00600938 CZ00600938 Pottingova 624 2 Olomouc 77100

78 00600903 Nová 1820 Hranice 75301

Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 

Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1 
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní,
Zábřeh, U Dráhy 6 _....................
Základní škola a Mateřská škoia Hranice,

.1095
Základní škoia a Mateřská škoia logopedická 
Olomouc..........
Základní škola a Mateřská škola při lázních,
Velké Losiny
Základní škola a Mateřská škola při 
Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 
Základní škoia a Mateřská škola při Sanatoriu 
Edel Zlaté Hory......

Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

79 00599212 Vápenice 2985 3 Prostějov 79601

80 Šumperk00851213 Kladská 234 2 78701

81 00566896 CZ00566896 nám.Spojenců 2555 17 Prostějov 79601

82 00844012 Božetěchova 442 3 Olomouc 77200

83 Šumperk00843113 CZ00843113 Gen. Krátkého 950 1 78729

84 00577324 U Dráhy 6 827 Zábřeh 78901

85 61985988 Studentská 1095 Hranice 75301

86 00601683 Třída Svornosti 900 37 Olomouc 77900

Velké
Losiny

87 70626561 Lázeňská 240 0 78815

88 68911921 Kalvodova 360 66 Jeseník 79003

89 68911947 Lázeňská 491 0 Zlaté Hory 79376

90 68911513 Fučíkova 312 10 Jeseník 79001

Základní škola Šternberk, Olomoucká 7691 Šternberk61989789 Olomoucká 2098 76 78501

Základní škola Uničov, Šternberská 45692 Šternberská61989762 456 Uničov 78391

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna 
Litovel

93 61989771 Palackého 938 30 Litovel 78401

Základní umělecká škola Franze Šchuberta 
Zlaté Hory

94 60780495 Nádražní 280 Zlaté Hory 79376

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, 
Na Vozovce 32

95 47654236 Na Vozovce 246 32 Olomouc 77900

Základní umělecká škola „Zerotín“ Olomouc, 
Kavaleristů 6
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, 
Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 
Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, 
Přerov

96 00096725 Kavaleristů 880 6 Olomouc 77200

Lipník nad 
Bečvou

97 61985228 Havlíčkova 643 10 75131

98 47184442 tř. 17. listopadu 3443 2 Přerov 75002

99 Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava 00852058 Kostelní 1 Vidnava 79055
Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech100 00402320 Na Příhonech 425 Konice 79852425

Stránka 6 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

CP CO
IČ DIČ# Název

Město PSČAdresa I
Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova101 47654325 Jungmannova 740 Litovel 78401740
Základní umělecká škola Miloslava Štibora - 
výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4102 47654279 Pionýrská

Školská

508 Olomouc 779004

103 Základní umělecká škola Zábřeh 64095151 349 9 Zábřeh 78901

Základní uměiecká škola, Hranice, Školní
náměstí 35 školní náměstí104 Hranice47184477 35 3 75301

Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova
105 Hanusíkova Kojetín60782170 197 1308 75201197

Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí 
Svobody 15

Základní umělecká škola, Potštát 36 
Základní uměiecká škola, Šumperk, Žerotínova

náměstí
Svobody

Potštát

106 00851451 971 15 Mohelnice 78985

107 47184434 36 Potštát 75362

Žerotínova Šumperk108 00852333 267 11 7870111

109 Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 47654244 Litovelská 190 Uničov 78391

Stránka 7 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

Příloha č. 6
Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení 

pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví zřizované Olomouckým krajem od
1. 3. 2018

SOUHRN počtů VTZ u zdravotních zařízení Ol. kraje

Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení

Četnost- 
perioda v 
měsících

Cena/kus dle 
periody

Cena/ kus aPočet
kusů/zařízení

Druh zařízení Cena celkem za rok
rok

1. Provozní revize TN 61 12 390 390 23 790

2. Vnitřní revize TN 61 60 650 130 7 93G

Tlaková zkouška TN3. 61 108 810 90 5 490

Revize el.zařízení 
21 velkých budov/ 
25 malých budov

27 36 25 500 8 500 229 500
4.

25 36 10 500 3 500 87 500

5. Revize el. spotřebičů 8440 12 40 40 337 600

6. Rev.el.strojů stabilních 34 36 240 80 2 720

Revize hromosvodů7. 132 60 150 30 3 960

8. Revize plynového zařízení 50 36 2 550 850 42 500

Kontrola plynového zařízení9. 55 12 390 390 21 450

10. Odborná prohlídka kotelny 10 12 600 600 6 000

11. Revize el. zařízení kuchyně 10 12 3 500 3 500 35 000

12. Kontrola spalinových cest 58 12 1 260 1 260 73 080

Proškolení obsluhy 
plynového zařízení

13. 16 36 270 90 1 440

Proškolení obsluhy 
tlakových nádob

14. 24 36 270 90 2 160

15. Proškolení topičů 6 36 240 80 480

Proškolení obsluhy el.zař. 
§4 Vyhl. 50/76 .

16. 32 36 150 50 1 600

17. Kontrola has.přístrojů 428 12 30 30 12 840

Stránka 8 z 10



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

SOUHRN počtů VTZ u zdravotních zařízení Ol. kraje

Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení

Četnost- 
perioda v 
měsících

Počet
kusů/zařízení

Cena/kus dle 
periody

Cena/ kus aDruh zařízení Cena celkem za rokrok

18. Kontrola hydrantů 85 12 80 80 6 80C

19. Kontrola EPS 10 12 6 500 6 500 65 000

20. Kontrola nouz.osvět. 613 12 30 30 18 390

21. Rev.regul.stan.Pl.zař. 5 12 4 200 4 200 21 000

22. Kalibrace detek.plynu 15 12 1 560 1 560 23 400

23. Kontr.tělovýchov.nář. 4 12 650 650 2 600

24. Kontr.požár.dveří 156 12 20 20 3 120

25. Kontr.protipož.klapek 45 12 300 300 13 500

22 3 390 1 560 34 320
Výtahy - odbor,prohl. 
- odbor.zkouška

26.

22 36 1 560 520 11 440

27. Kontrola žebříků 66 12 20 20 1 320

28. Kontr.odv.tepfa a kouř 1 12 390 390 390

Školení 1 .pomoci29. 0 36 390 130 0

30. Rev.zdvih.zařízení 5 24 660 330 1 650

31. Kontr.nouzov.zdroje 4 12 1 950 1950 7 80C

Revize elektr. venkovního 
osvětlení

32. 22 36 6501 950 14 300

33. Revize svářecích agregátů 3 24 140 70 210

Poskytované služby v 
rozsahu příloh 1-3 Smlouvy

34. 9 1 1 500 18 000 162 00C

Měření emisí u plynových 
spotřebičů do výkonu 5035. 44 36 420 140 6 160
kW

Stránka 9 z 10



o
Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/6

O?

c
V n

><.SOUHRN počtů VTZ u zdravotních zařízení OL kraje
7\

Poskytované služby v oblastí revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení
>

Četnost- 
perioda v 
měsících

Cena/ kus aCena/kus dle 
periody

Počet
kusů/zařízení

Cena celkem za rokDruh zařízení rok

1 200Kontrola požárních ucpávek 12 30 3036. 40

1 520 92 720Kontrola klimatizace 12 1 52037. 61

Celkem: 1 382 360

Stránka 10 z 10


